
Navržený kabel NN
Délka trasy: 7 mNavržený kabel NN

ukončit v automatu

Navržený kabel NN
ukončit v objektu

betonová patka 0,8 x 1 m pro umístění
dvojice kiosků pro distribuci EDAZ

zpevněná plocha
(zámková dlažba)

O2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O2

O2

O2

O
2

O2
O2

O
2

O2
O2

O2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

4,
76

2,3

3

chodník
zám.dl.

asf.asf.asf.

chodník
zám.dl.

asf.asf.asf.

2,46

4,47

PARCELY DOTČENÉ STAVBOU

NAVRŽENÁ TRASA KABELU NN

HRANICE OBJEKTŮ
HRANICE PARCEL
PÁSMO 2M OD STAVBY

LEGENDA:

NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA
NAVRŽENÁ BETONOVÁ PATKA PRO KIOSEK

STÁVAJÍCÍ KABELY NN - E.ON
O2 STÁVAJÍCÍ KABELY - CETIN

STÁVAJÍCÍ PLYNOVÉ POTRUBÍ

1:250SITUACE STAVBY

2

101

KRAJ:Dolní Dvořiště, odpočívka

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Jihočeský

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 020-000170

x A4

INVESTOR:

MÍSTO STAVBY:

OBSAH VÝKRESU:

STAVBA:

STUPEŇ:

DATUM: červen 2020

ZODP. PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

ČÍSLO VÝKRESU:

DVZ
Základová patka pro kiosky sloužící k prodeji elektronických
dálničních známek, vč. přípojky elektro

Ing. Tomáš Blažek

OBJEKT:
I/3 (E55) Dolní Dvořiště

Puttner, s.r.o.

DOTČENÉ POZEMKY P.Č.: 1727/4, 2101/18, 202 (K.Ú. DOLNÍ DVOŘIŠTĚ)

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
1727/4

AutoCAD SHX Text
1961/34

AutoCAD SHX Text
1961/35

AutoCAD SHX Text
2101/18

AutoCAD SHX Text
XXXX

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
základní ochrana (ochrana před dotykem živých částí): izolací, kryty a přepážkami, polohou, zábranou

AutoCAD SHX Text
Rozvodná soustava NN:3PEN AC 50Hz, 400/231V, TN-C

AutoCAD SHX Text
ochrana při poruše (ochrana před dotykem neživých částí): ochranné uzemnění, ochranné pospojování, automatické odpojení od zdroje

AutoCAD SHX Text
doplňková ochrana: proudové chrániče, doplňující ochranné pospojování

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ VLIVY: AA8,AB8,AC1,AD3,AE4,AF1,AK1,AN2,AQ1,BA4,BC4 DLE ČSN 33 2000-5-51 ed.3, PNE 33 2000-2 ed. 4, tabulka č.6

AutoCAD SHX Text
Ochrana před úrazem elektrickým proudem (ČSN 33 2000-4-41 ed. 3)

AutoCAD SHX Text
%%UPoznámka:

AutoCAD SHX Text
Stávající sítě jsou zakresleny pouze informativně, před zahájením výkopových prací je nutno VEŠKERÉ inženýrské sítě vytyčit.  Výkopové práce v blízkosti inženýrských sítí je nutné provádět ručně se zvýšenou opatrností, aby nedošlo k jejich narušení. Při křížení s jinými inženýrskými sítěmi budou kabely uloženy v plastové chráničce s přesahem 1m.  Při křížení plynového potrubí budou kobely uložené v betonové chráničce s přesahem 1m.


	Listy a pohledy
	tisk


